
Uchwała Nr XXX/184/05. 

Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim 

z dnia 13 grudnia 2005 roku 

 

w sprawie dokonania zmian w Budżecie Gminy na 2005r. 

 

 

                   Na podstawie art.122 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych  
( tj. Dz.U. z 2003r. Nr 15 poz. 148 z późn. zm. )  oraz art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia  
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tj.Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późn.zm.)  
 
 
 

                                                Rada Miejska uchwala co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale Rady Miejskiej Nr XXII/ 148 /04 z dnia 30 grudnia 2004r. zmienionej Uchwałą Rady 

Miejskiej Nr XXIII/ 150 /05 z 15.02.2005r.,Uchwałą Rady Miejskiej Nr XXIV/ 154 /05  

z 24.03.2005r., Uchwałą Rady Miejskiej Nr XXV/ 160 /05 z 29.04.2005r., Uchwałą Rady 

Miejskiej Nr XXVI/ 168 /05 z 10.06.2005r., Zarządzeniem Burmistrza Nr 11/2005 z 

22.06.2005r.,Uchwałą Rady Miejskiej Nr XXVII/176/05 z 11.07.2005r., Zarządzeniem 

Burmistrza Nr 18/2005 z 11.08.2005r., Uchwałą Rady Miejskiej Nr XXVIII/178/05 z 

19.08.2005r., Zarządzeniem Burmistrza Nr 21/2005r z 05.09.2005r., Zarządzeniem Burmistrza Nr 

23/2005 z 23.09.2005r.,Zarządzeniem Burmistrza Nr 24/2005 z 29.09.2005r., 

Zarządzeniem Burmistrza Nr 25/2005 z 06.10.2005r., Uchwałą Rady Miejskiej Nr XXIX/ 181 /05 

z 20.10.2005r., Zarządzeniem Burmistrza Nr 31/2005 z 31.10.2005r., Zarządzeniem Burmistrza 

Nr 34/2005 z 25.11.2005r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Plan dochodów w wysokości  25.124.238,-   zwiększa się do wysokości   25.153.656,- 

    / zał. Nr 1 / 

2. Plan wydatków w wysokości  28.490.278,-   zwiększa się do wysokości   28.519.696,- 

   / zał. Nr 2 / 

  w tym: 

  a/ wydatki bieżące       18.151.339,- 

  b/ wydatki majątkowe      10.368.357,- 

 

 

 

 



§ 2 

1. Uaktualnia się zał. Nr 6 Uchwały Budżetowej - Wykaz inwestycji realizowanej w roku  

     budżetowym / zał. Nr 3 / 

 

§ 3 

1. Uaktualnia  się zał. Nr 7 Uchwały Budżetowej – Limity wydatków na wieloletnie  

    programy inwestycyjne Gminy Brześć Kujawski na lata 2005-2007  / zał. Nr 4 / 

 

§ 4 

1. Ustala się plan przychodów i wydatków w zakresie dochodów własnych jednostek    

    budżetowych  / zał. Nr 5 /   

 

§ 5 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi. 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

Plan dochodów i wydatków został zwiększony o kwotę 29.418,-: 

1. W dz. 758 rozdz. 75801 „Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostki samorządu 

     terytorialnego” została zwiększona kwota subwencji oświatowej o 50.000,- z przeznacze- 

     niem na zakup wyposażenia do pięciu klas po przeprowadzonym remoncie Szkoły 

     Podstawowej Nr 2 w Brześciu Kujawskim. 

     Aktualnie kwota subwencji oświatowej wynosi 6.381.627,- 

2. W dz. 801 rozdz. 80101 „Szkoły Podstawowe” otrzymaliśmy dotację w kwocie 500,- 

     z przeznaczeniem na pokrycie kosztów Gminnego Konkursu Plastycznego  

     „Drzewo w czterech porach roku” dla Szkoły Podstawowej w Kąkowej Woli.  

3. W dz. 852  dokonano zarówno zwiększenia jak i zmniejszenie kwot dotacji celowych: 

    - w rozdz. 85214 „ Zasiłki i pomoc w naturze...” zmniejszono kwotę dotacji celowej  

       na zadania własne o 26.682,- 

    - w rozdz. 85219 „Ośrodki Pomocy Społecznej” zwiększono kwotę dotacji celowej 

       na zadania własne o 5.600,- z przeznaczeniem na utrzymanie ośrodka.  

Po stronie wydatków otrzymane kwoty zadysponowano zgodnie z przeznaczeniem. 

 

Ponadto dokonano przesunięć w między działami i rozdziałami w celu urealnienia planów 

finansowych Urzędu Miejskiego, Pomocy Społecznej i placówek oświatowych. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                  Załącznik Nr 1                                                                                                  
do Uchwały Rady Nr ................ 

                                z dnia 13.12.2005r. 

Klasyfikacja 
Budżet .............. 

 
Treść 

Dz. Rozdz. § Zwiększenie Zmniejszenie 
Plan po 

zmianach 
1 2 3 4 5 6 7 
       
 

DOCHODY 
 

   56.100,- 26.682,- 25.153.656,-

 
Różne rozliczenia 

 
758   50.000,- 7.016.600,-

 
Część oświatowa subwencji 

ogólnej dla jednostki 
samorządu terytorialnego 

 

 75801  50.000,- 6.381.627,-

 
Subwencje ogólne z budżetu 

państwa 
 

  2920 50.000,- 6.381.627,-

 
Oświata i wychowanie 

 
801   500,- 58.856,-

 
Szkoły Podstawowe 

 
 80101  500,- 14.256,-

Dotacje otrzymane z funduszy 
celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora 

finansów publicznych 

  2440 500,- 500,-

 
Pomoc społeczna 

 
852   5.600,- 26.682,- 3.616.055,-

 
Zasiłki i pomoc w naturze ... 

 
 85214  26.682,- 874.509,-

 
Dotacje celowe na zadania 

własne 
 

  2030 26.682,- 670.418,-

 
Ośrodki Pomocy Społecznej 

 
 85219  5.600,- 146.000,-

 
Dotacja celowa na zadania 

własne 
 

  2030 5.600,- 146.000,-

 
 
 



                                                                                                                                     

                                                                           Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr.................... 
                                                                                                 z dnia 13.12.2005r. 

Klasyfikacja 
Budżet .............. 

 
Treść 

Dz. Rozdz. § Zwiększenie Zmniejszenie 
Plan po 

zmianach 
1 2 3 4 5 6 7 

WYDATKI    213.718,- 184.300,- 28.519.696,-

Rolnictwo i łowiectwo 010   18.029,- 37.911,-

Spółki wodne  01009  7.940,- 10.000,-

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

  2830 7.940,- 10.000,-

Restrukturyzacja i modernizacja 
sektora żywnościowego oraz 
rozwój obszarów wiejskich  

 01036  10.000,- 0

Zakup materiałów   4210 10.000,- 0

Pozostała działalność  01095  89,- 12.911,-

Zakup usług pozostałych   4300 89,- 12.911,-

Transport i Łączność 600   9.150,-  10.388.027,-

Drogi publiczne gminne  60016  9.150,-  10.388.027,-

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

  6050 9.150,-  2.815.837,-

Gospodarka mieszkaniowa 700   1.035,- 13.040,- 365.753,-

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

 70005  1.035,- 13.040,- 265.753,-

Zakup usług pozostałych   4300 13.040,- 46.960,-

Podatek od towarów i usług   4530 1.035,-  112.493,-



Działalność usługowa 710   14.150,- 77.850,-

Opracowania geodezyjne i 
kartograficzne 

 71014  14.150,- 50.850,-

Wynagrodzenie bezosobowe   4170 5.000,- 15.000,-

Pozostała działalność   4300 9.150,- 35.850,-

Administracja publiczna 750   37.670,- 697,- 2.035.469,-

Urzędy Wojewódzkie  75011  697,-  178.457,-

Odpis na Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych 

  4440 697,-  3.667,-

Urzędy Gmin  75023  36.973,-  1.753.917,-

Wynagrodzenia osobowe   4010 17.848,-  885.648,-

Zakup usług pozostałych   4300 10.000,-  230.380,-

Odpis na Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych 

  4440 697,- 28.903,-

Wydatki na zakupy inwest. 
jednostek budżetowych 

  6060 9.125,-  58.125,-

Oświata i wychowanie 801   72.610,- 21.666,- 8.591.725,-

Szkoły podstawowe  80101  68.421,- 8.972,- 4.937.169,-

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

  4040 2.282,- 192.866,-

Zakup materiałów   4210 53.200,-  130.400,-

Zakup pomocy naukowych   4240 1.000,- 27.125,-

Zakup usług remontowych   4270 102,-  624.778,-



Zakup usług pozostałych   4300 2.282,- 102,- 64.420,-

Różne opłaty i składki   4430 1.700,- 7.100,-

Odpis na Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych 

  4440 4.907,- 3.888,- 162.557,-

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

  6050 3.660,-  26.660,-

Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

  6060 4.270,-  4.270,-

Przedszkola  80104  2.879,- 2.026,- 703.718,-

Wydatki osobowe niezaliczane 
do wynagrodzeń 

  3020 18,- 34.919,-

Zakup materiałów   4210 1.000,- 1.000,- 13.036,-

Zakup środków żywnościowych   4220 421,-  3.621,-

Zakup pozostałych usług   4300 1.018,- 1.000,- 12.125,-

Odpis na Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych 

  4440 440,- 8,- 29.515,-

Gimnazja  80110  368,- 10.359,- 2.379.946,-

Wynagrodzenie osobowe 
pracowników 

  4010 6.000,- 1.343.231,-

Składki na ubezpieczenie 
społeczne 

  4110 1.100,- 263.550,-

Składki na Fundusz Pracy   4120 200,- 36.936,-

Odpis na Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych 

  4440 368,- 3.059,- 96.013,-

Dowóz uczniów  80113  9,- 258.261,-

Odpis na Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych 

  4440 9,- 733,-



Zespoły Ekonomiczno-
Administracyjne Szkół 

 80114  642,-  243.156,-

Odpis na Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych 

  4440 642,-  3.241,-

Doskonalenie zawodowe  80146  300,- 300,- 35.663,-

Zakup materiałów   4210 300,-  1.635,-

Zakup usług pozostałych   4300 300,- 33.378,-

Pomoc społeczna 852   5.600,- 103.530,- 4.365.345,-

Zasiłki i pomoc w naturze...  85214  26.682,- 874.509,-

Świadczenia społeczne   3110 26.682,- 874.509,-

Dodatki mieszkaniowe  85215  59.000,- 211.000,-

Świadczenia społeczne   3110 59.000,- 211.000,-

Ośrodki pomocy społecznej  85219  5.600,- 17.848,- 304.690,-

Wynagrodzenia osobowe   4010 17.848,- 177.702,-

Zakup materiałów   4210 5.600,-  19.100,-

Edukacyjna Opieka 
Wychowawcza 

854   7.486,-  607.814,-

Świetlice szkolne  85401  7.486,-  358.960,-

Wynagrodzenie osobowe 
pracowników 

  4010 6.000,-  181.824,-

Składki na ubezpieczenie 
społeczne 

  4110 1.100,-  35.846,-

Składki na Fundusz Pracy   4120 200,-  5.076,-



Odpis na Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych 

  4440 186,-  13.416,-

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

900   80.167,- 13.188,- 873.174,-

Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 

 90001  52.167,- 13.188,- 155.867,-

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

  6050 52.167,-  154.567,-

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych – współfinans. 

  6059 13.188,- 0

Oświetlenie ulic, placów i dróg  90015  28.000,-  530.307,-

Zakup energii   4260 28.000,-  231.200,-

 
 



Załącznik Nr ………….……………………
do uchwały Nr ……………………………..

   Rady ……………………………………….
z dnia ………………………………………

1. PLAN  WYDATKÓW  INWESTYCYJNYCH  NA  2005 ROK 
 

Klasyfikacja Wyszczególnienie Termin (rok) Wydatki 

dział rozdział §§ inwestor nazwa inwestycji 

Wartość 
kosztorysowa rozpo 

częcia 
zakoń 
czenia 

uchwała 
budżetowa  
na 2004r. 

przewidywane 
wykonanie do 
końca 2004r. 

plan  
na 2005r. 

Zaangażowanie 
(wydatki do 

poniesienia po 
roku 

planowanym) 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

b. I N W E S T Y C J E         K O N T Y N U O W A N E 

1. 600 60016 6050 

Urząd 
Miejski w 
Brześciu 

Kuj. 

Modernizacja ulic: 
Krzyżowej, Przesmyk, 
Farskiej Pl. Wł. 
Łokietka, Nowa, H. 
Sawickiej III Etap 

1.373.787 2001 2005 48.700 1.027.150 

ogółem 346.637 
w tym: 
a środki własne – 
             346.637 

- 

2. 600 60016 6051 
6052 

Urząd 
Miejski w 
Brześciu 

Kuj. 

Modernizacja Pl. 
Łokietka 503.221 2003 2005 144.122 152.452 

ogółem 350.769 
w tym: 
a środki własne – 
           292.830 
c SAPARD – 
             57.939 

- 

3. 900 90011 6110 

Urząd 
Miejski w 
Brześciu 

Kuj. 

Budowa stacji 
uzdatniania wody ul. 
Kilińskiego w 
Brześciu Kujawskim 

2.851.780 2004 2006 - 6.472 
ogółem 52.000 
w tym: 
a GFOŚiGW – 
              52.000 

2.793.308 



c. I N W E S T Y C J E          N O W O R O Z P O C Z Ę T E 

750 
854 
926 
700 
700 
852 
801 

75023 
85401 
92695 
70021 
70005 
85212 
80101 

6060 
6060 
6060 
6010 
6060 
6060 
6060 

Urząd 
Miejski w 
Brześciu 

Kuj. 

Zakupy inwestycyjne  
w Urzędzie Miejskim 
i ZOOś,  

241.095 2005 2005 - - 

ogółem 241.095 
w tym: 
a środki własne – 
              241.095 - 

4. 

801 80101 
6063 
6064 

Urząd 
Miejski w 
Brześciu 

Kuj. 

Zakup wyposażenia 
klas zerowych do 
Szkoły Podstawowej 
w Wieńcu i w Brzeziu 

7.808 2005 2005 - - 

ogółem 7.808 
w tym: 
a środki własne – 
              4.529 
c PAOW – 3.279 

- 

5. 600 60016 6050 

Urząd 
Miejski w 
Brześciu 

Kuj. 

Budowa chodnika i 
oświetlenia 
drogowego ul. 
Szkolna w Brześciu 
Kujawskim 

183.945 2005 2005 - - 

ogółem 183.945 
w tym: 
a środki własne – 
              183.945 

- 

6. 900 90015 6050 

Urząd 
Miejski w 
Brześciu 

Kuj. 

Przebudowa 
oświetlenia ulicznego 
w m. Wieniec 

15.860 2005 2006 - - 
ogółem 6.344 
w tym: 
a środki własne – 
             6.344 

9.516 

7. 801 80101 6050 

Urząd 
Miejski w 
Brześciu 

Kuj. 

Termomodernizacja 
obiektu Szkoły 
Podstawowej Nr 1  
i Przedszkola 
Publicznego Nr 1 w 
Brześciu Kujawskim 

2.329.902 2005 2007 - - 

ogółem 26.660 
w tym: 
a środki własne – 
                26.660 

2.303.242 

8. 900 90001 6050 

Urząd 
Miejski w 
Brześciu 

Kuj. 

Budowa kanalizacji  
ul. H. Sawickiej w 
Brześciu Kujawskim 

635.000 2005 2007 - - 
ogółem 35.000 
w tym: 
a środki własne – 
                  35.000 

600.000 

9. 900 90095 6050 

Urząd 
Miejski w 
Brześciu 

Kuj. 

Budowa przyłączy 
wodociągowych w m. 
Brzezie 

5.000 2005 2005 - - 
ogółem 5.000 
w tym: 
a środki własne – 
               5.000 

- 



10. 600 60016 6058 
6059 

Urząd 
Miejski w 
Brześciu 

Kuj. 

Budowa ciągu 
pieszego wraz z 
przejściem przez rzekę 
Zgłowiączkę w ciągu 
drogi wojewódzkiej 
Nr 268 w m. Wieniec 

998.900 2004 2006 - 4.575 

ogółem 32.055 
w tym: 
a środki własne – 

       32.055 

962.270 

11. 900 90015 6050 

Urząd 
Miejski w 
Brześciu 

Kuj. 

Dobudowa oświetlenia 
ulicznego w m. 
Brzezie 

28.442 2005 2005 - - 
ogółem 28.442 
w tym: 

a środki własne –              
28.442 

- 

12. 900 90001 6050 

Urząd 
Miejski w 
Brześciu 

Kuj. 

Budowa kanalizacji 
sanitarnej – ul. 
Obwodowa w 
Brześciu Kujawskim 

47.400 2005 2005 - - 

ogółem 47.400 
w tym: 
a środki własne –  

47.400 

- 

13. 900 90001 6050 

Urząd 
Miejski w 
Brześciu 

Kuj. 

Budowa przyłącza 
kanalizacyjnego do 
budynków 
wielorodzinnych w m. 
Wieniec Kąty 

20.000 2005 2005 - - 

ogółem 20.000 
w tym: 
a środki własne –   

20.000 

- 

14. 600 60016 6050 

Urząd 
Miejski w 
Brześciu 

Kuj. 

Przebudowa ulicy 
Kilińskiego w 
Brześciu Kujawskim.  

1.042.744 2003 2006 - 14.534 

ogółem 302.476 
w tym: 
a środki własne –  
                302.476 

740.268 

15. 600 60016 6050 

Urząd 
Miejski w 
Brześciu 

Kuj. 

Przebudowa ulicy 
Polnej w Brześciu 
Kujawskim 

858.056 2005 2006 - - 

ogółem 302.476 

w tym: 
a środki własne –  
                302.476 

555.580 

16. 900 90001 6050 

Urząd 
Miejski w 
Brześciu 

Kuj. 

Budowa kanalizacji 
sanitarnej i 
deszczowej dla osiedla 
mieszkaniowego 
Brześć Kujawski-
Falborek. 
Modernizacja kraty na 
oczyszczalni ścieków.  

4.229.412 2003 2007 - 47.898 

ogółem 71.503 

w tym: 
a środki własne –  
             13.188 
b GFOŚiGW –  
             58.315 
                

4.110.011 



18. 600 60016 6058 
6059 

Urząd 
Miejski w 
Brześciu 

Kuj. 

Urządzenie 
nawierzchni drogi 
gminnej nr 030 
Kuczyna - 
Miechowice Parcele 
od km 2+262 do km 
4+770 km 

2.050.010 2005 2005 - - 

ogółem 2.050.010 
w tym: 
a środki własne –  
                 615.003 
b budżet państwa –  
                   205.001 
c EFRR – 1.230.006 

- 

19. 600 60016 6058 
6059 

Urząd 
Miejski w 
Brześciu 

Kuj. 

Przebudowa drogi 
gminnej Polówka – 
Jaranówek od km 
0+000 do km 3+475 

1.665.019 2004 2005 - 17.725 

ogółem 1.647.294 

w tym: 
a środki własne –  
                494.189 
b budżet państwa –  
                 164.729 
c EFRR – 988.376 

- 

20. 600 60016 6058 
6059 

Urząd 
Miejski w 
Brześciu 

Kuj. 

Budowa drogi gminnej 
Kuczyna – Krowice 
od km 0+000 do km 
2+620 

1.937.794 2004 2006 - 13.937 

ogółem 1.200.000 

w tym: 
a środki własne –  
                360.000 
b budżet państwa –  
                 120.000 
c EFRR – 720.000 

723.857 

21. 600 60016 6058 
6059 

Urząd 
Miejski w 
Brześciu 

Kuj. 

Budowa drogi gminnej 
Redecz Krukowy – 
Dąbie od km 0+000 
do km 2+450 

1.816.679 2004 2005 - 14.203 

ogółem 1.802.476 

w tym: 
a środki własne –  
                540.743 
b budżet państwa –  
                 180.248  
c EFRR – 1.081.485 

- 

22. 600 60016 
6058 
6059 
6050 

Urząd 
Miejski w 
Brześciu 

Kuj. 

Budowa drogi gminnej 
Brzezie – Dubielewo – 
Gustorzyn od km 
0+000 do km 2+344 

1.742.028 2004 2006 - 11.284 

ogółem 5.000 
w tym: 
a środki własne –  

                5.000 

1.725.744 



23. 600 60016 
6058 
6059 
6050 

Urząd 
Miejski w 
Brześciu 

Kuj. 

Budowa drogi gminnej 
Rzadka Wola – 
Kazanie od km 0+000 
do km 2+175 

1.591.344 2004 2006 - 13.021 

ogółem 5.000 
w tym: 
a środki własne –  

                5.000 

1.573.323 

24. 600 60016 6050 

Urząd 
Miejski w 
Brześciu 

Kuj. 

Odnowa nawierzchni 
bitumicznej na drodze 
gminnej w m. 
Sokołowo 

657.517 2003 2005 - 16.364 

ogółem 641.153 

w tym: 
a środki własne –  
                641.153 

- 

25. 600 60016 
6058 
6059 
6050 

Urząd 
Miejski w 
Brześciu 

Kuj. 

Budowa drogi gminnej 
w m. Wieniec Zalesie 807.232 2005 2007 - - 

ogółem 5.000 

w tym: 
a środki własne – 
5.000 

802.232 

26. 600 60016 6050 

Urząd 
Miejski w 
Brześciu 

Kuj. 

Przebudowa drogi 
gminnej w m. 
Machnacz 

330.000 2005 2005 - - 

ogółem 330.000 

w tym: 
a środki własne –  
         250.000 
c FOGR –  
          80.000      

- 

27. 600 60016 6050 

Urząd 
Miejski w 
Brześciu 

Kuj. 

Przebudowa 
nawierzchni drogi 
gminnej w m. 
Jądrowice 

286.103 2005 2006 - - 

ogółem 90.000 

w tym: 
a środki własne –  
         90.000 

196.103 

28. 600 60016 6050 

Urząd 
Miejski w 
Brześciu 

Kuj. 

Przebudowa 
nawierzchni drogi 
gminnej w m. 
Sokołowo 

55.000 2005 2005 - - 

ogółem 55.000 
w tym: 
a środki własne –  
         55.000 

- 

29. 600 60016 6050 

Urząd 
Miejski w 
Brześciu 

Kuj. 

Przebudowa 
nawierzchni drogi 
gminnej w m. Kąkowa 
Wola 

695.036 2005 2006 - - 

ogółem 440.000 

w tym: 
a środki własne –  
         440.000 

255.036 



30. 600 60016 6050 

Urząd 
Miejski w 
Brześciu 

Kuj. 

Przebudowa 
nawierzchni drogi 
gminnej w m. Falborz 
Kolonia 

100.000 2005 2005 - - 

ogółem 100.000 
w tym: 
a środki własne –   
         100.000 

- 

31. 600 60016 6050 

Urząd 
Miejski w 
Brześciu 

Kuj. 

Budowa chodnika i 
zatoki autobusowej – 
ul. Radziejowska w 
Brześciu Kujawskim 

259.150 2005 2006 - - 

ogółem 9.150 

w tym: 
a środki własne –   
             9.150 

250.000 

32. 900 90001 6050 

Urząd 
Miejski w 
Brześciu 

Kuj. 

Budowa kanalizacji 
sanitarnej w m. 
Wieniec 

38.979 2005 2005 - - 

ogółem 38.979 

w tym: 
a środki własne –   
           38.979 

- 

i. OGÓŁEM 29.404.243 X X 192.822 1.339.615 10.478.672 17.600.490 

  Podpis Skarbnika                                                                                                                                                                Podpis Przewodniczącego Rady 

 ……………………                                                                                                                                                             ………………………………… 

Legenda: 
a środki własne 
b budżet państwa 
c SAPARD, Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego, PAOW, FOGR 

 
 



 Załącznik Nr 7 

                  ............................................ 

 

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE GMINY BRZEŚĆ KUJAWSKI NA LATA 2005 – 2007  

 

 

Termin 
Lp. d. Program zadania Wartość kosztorysowa w zł 

rozpocz. zakoń. 
2005 2006 2007 

 
I. 
 
 

1. 
 
 

2. 
 
 
 
 
 

3. 
 
 

4. 
 
 
 

5. 
 
 

6. 
 
 
 
 

7. 
 

 
Uporządkowanie gospodarki wodno – 

ściekowej 
 

Budowa kanalizacji sanitarnej  
w ul. H. Sawickiej w Brześciu Kujawskim  

 
Budowa stacji uzdatniania wody  

ul. Kilińskiego w Brześciu Kujawskim 
 
 
 
 

Budowa kanalizacji sanitarnej –  
ul. Obwodowa w Brześciu Kujawskim 

 
Budowa przyłącza kanalizacyjnego  

do budynków wielorodzinnych  
w m. Wieniec Kąty 

 
Budowa przyłączy wodociągowych  
w m. Brzezie 
 
Budowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej dla 

osiedla mieszkaniowego  
Brześć Kujawski-Falborek.  

Modernizacja kraty na oczyszczalni ścieków. 
 

Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Wieniec 
 

 
 
 
 

635.000 
 

 
2.851.780 w tym: 
EFRR –1.675.985 

budżet państwa – 279.331 
budżet gminy – 894.464, w tym: 

pożyczka WFOŚ – 834.992 
 

47.400  
 
  

20.000 
 
 
 

5.000 
 
 

4.229.412 w tym: 
MFEOG – 3.493.509 

budżet gminy – 735.903 
 
 

38.979 

 
 
 
 

2005 
 

 
2004 

 
 
 
 
 

2005 
 
 

2005 
 
 
 

2005 
 
 

2003 
 
 
 
 

2005 
 

 
 
 
 

2007 
 

 
2006 

 
 
 
 
 

2005 
 
 

2005 
 
 
 

2005 
 
 

2007 
 
 
 
 

2005 
 

 
 
 
 

35.000 
 

 
52.000 

 
 
 
 
 

47.400 
 

 
20.000 

 
 
 

5.000 
 

 
71.503 

 
 
 
 

38.979 
 

 
 
 
 

200.000 
 

 
2.793.308 

 
 
 
 
 

--- 
 

 
--- 
 

 
 

--- 
 
 

200.000 
 
 
 
 

--- 
 

 
 
 
 

400.000 
 
 

--- 
 

 
 
 
 

--- 
 

 
--- 
 
 
 

--- 
 
 

3.910.011 
 

 
 
 

--- 

 



 
II. 
 

1. 
 
 
 
 

2. 
 
 
 

3. 
 
 

4. 
 
 
5. 
 
6. 
 
 
7. 
 
8. 
 
 
 
 
9. 
 

 
 

 
10. 

 
 

 
 

11. 
 
 
 

2.  
3. Drogi 

 
Modernizacja ulic: Farskiej, Krzyżowej, Nowej, 

Pl. Wł. Łokietka, Przesmyk,  
H. Sawickiej i budowa kanalizacji w części  

Pl. Wł. Łokietka 
 

Modernizacja Pl. Łokietka 
 
 
 

Budowa chodnika i oświetlenia drogowego  
ul. Szkolna w Brześciu Kujawskim 

 
Przebudowa oświetlenia ulicznego w m. Wieniec 
 
 

Dobudowa oświetlenia ulicznego w m. Brzezie 
a.  

Przebudowa ulicy Kilińskiego w Brześciu 
Kujawski 

 
Przebudowa ulicy Polnej w Brześciu Kujawskim 

 
Urządzenie nawierzchni drogi gminnej nr 030 
Kuczyna - Miechowice Parcele od km 2+262  

do km 4+770 km 
 
 

Przebudowa drogi gminnej Polówka – Jaranówek 
od km 0+000 do km 3+475 

 
 

 
Budowa drogi gminnej Kuczyna – Krowice  

od km 0+000 do km 2+620 
 
 
 

Budowa drogi gminnej Redecz Krukowy – Dąbie 
od km 0+000 do km 2+450 

 

 
 
 

1.373.787 
 
 
 
 

503.221 w tym: 
130.000,00 - ARiMR 

354.221,00 - budżet Gminy 
 

183.945 
 
 

15.860 
 

 
28.442 

 
1.042.744 

 
 

858.056  
 

2.050.010 w tym: 
EFRR – 1.230.006 

budżet państwa – 205.001 
budżet gminy – 615.003 

 
1.665.019 w tym 
EFRR – 988.376 

budżet państwa – 164.729 
budżet gminy – 511.914 

 
1.937.794 w tym: 
EFRR – 1.154.314 

budżet państwa – 192.386 
budżet gminy – 591.094 

 
1.816.679 w tym: 
EFRR – 1.081.485 

budżet państwa – 180.248 
budżet gminy – 554.946 

 
 
 

2001 
 
 
 
 

2003 
 
 
 

2005 
 
 

2005 
 

 
2005 

 
2003 

 
 

2005 
 

2005 
 
 
 
 

2004 
 
 
 
 

2004 
 
 
 
 

2004 

 
 
 

2005 
 

 
 
 

2005 
 
 
 

2005 
 
 

2006 
 

 
2005 

 
2006 

 
 

2006 
 

2005 
 
 
 
 

2005 
 
 
 
 

2006 
 
 
 
 

2005 

 
 
 

346.637 
 
 
 
 

350.769 
 
 
 

183.945 
 
 

6.344 
 

 
28.442 

 
302.476 

 
 

302.476 
 

2.050.010 
 
 
 
 

1.647.294 
 
 
 
 

1.200.000 
 
 
 
 

1.802.476 

 
 
 

--- 
 
 
 
 

--- 
 

 
 

--- 
 

 
9.516 

 
 

--- 
 

740.268 
 

 
555.580 

 
--- 
 
 
 
 

--- 
 
 
 
 

723.857 
 
 
 
 

--- 
 

 
 
 

--- 
 
 
 
 

--- 
 
 
 

--- 
 
 

--- 
 

 
--- 
 

--- 
 

 
--- 

 
--- 
 
 
 
 

--- 
 
 
 
 

--- 
 
 
 
 

--- 



 
12. 

 
 
 
 

13. 
 
 
 
 

14. 
 
 
15. 
 
 
 
 
16. 
 
17. 
 
 
 
18. 
 
 
19. 
 
 
20. 
 
 
21. 
 
 
22. 
 
 

III. 
 

1. 
 
 
 

IV. 
 

1. 
 

 
Budowa drogi gminnej Brzezie – Dubielewo – 

Gustorzyn od km 0+000 do km 2+344 
  
 
 

Budowa drogi gminnej Rzadka Wola – Kazanie 
od km 0+000 do km 2+175 

 
 
 

Odnowa nawierzchni drogi gminnej  
w m. Sokołowo 

 
Budowa ciągu pieszego wraz z przejściem przez 
rzekę Zgłowiączkę w ciągu drogi wojewódzkiej 

Nr 268 w m. Wieniec 
 
 

Budowa drogi gminnej w m. Wieniec Zalesie 
 

Przebudowa drogi gminnej w m. Machnacz 
 
 
 

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w m. 
Jądrowice 

 
Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w m. 

Sokołowo 
 

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w m. 
Kąkowa Wola 

 
Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w m. 

Falborz Kolonia 
 

Budowa chodnika i zatoki autobusowej – ul. 
Radziejowska w Brześciu Kujawskim 

 
b. Pozostałe zadania 

 
Termomodernizacja obiektu Szkoły Podstawowej 

Nr 1 i Przedszkola Publicznego Nr 1  
w Brześciu Kujawskim 

 
4. Zakupy inwestycyjne 

 
Zakupy inwestycyjne w Urzędzie Miejskim  

i ZOO 

 
1.742.028 w tym: 
EFRR – 1.035.446 

budżet państwa – 172.574 
budżet gminy – 534.008 

 
1.591.344 w tym: 
EFRR – 943.994 

budżet państwa – 157.332 
budżet gminy – 490.018 

 
657.517  

 
 

998.900 
 
 
 
 

807.232 
 

330.000 w tym: 
FOGR – 80.000 

budżet gminy – 250.000 
 

286.103 
 
 

55.000 
 
 

695.036 
 
 

100.000 
 
 

259.150 
 
 
 
 

2.329.902 w tym: 
MFEOG – 1.938.427 

budżet gminy – 391.475 
 
 

 
241.095 

 

 
2004 

 
 
 
 

2004 
 
 
 
 

2003 
 

 
2004 

 
 
 
 

2005 
 

2005 
 
 
 

2005 
 
 

2005 
 

 
2005 

 
 

2005 
 
 

2005 
 
 
 
 

2005 
 
 
 
 
 

2005 
 

 
2006 

 
 
 
 

2006 
 
 
 
 

2005 
 
 

2006 
 
 
 

 
2007 

 
2005 

 
 

 
2006 

 
 

2005 
 
 

2006 
 
 

2005 
 
 

2006 
 
 
 
 

2007 
 
 
 
 
 

2005 
 

 
5.000 

 
 
 
 

5.000 
 
 
 
 

641.153 
 

 
32.055 

 
 
 
 

5.000 
 

330.000 
 
 
 

90.000 
 
 

55.000 
 
 

440.000 
 
 

100.000 
 
 

9.150 
 
 
 
 

26.660 
 
 
 
 
 

241.095 
 

 
1.725.744 

 
 
 
 

1.573.323 
 
 
 
 

--- 
 

 
962.270 

 
 
 

 
300.000 

 
--- 

 
 
 

196.103 
 
 

--- 
 
 

255.036 
 
 

--- 
 
 

250.000 
 
 
 
 

100.000 
 
 
 
 
 

--- 
 

 
--- 
 
 
 
 

--- 
 
 
 
 

--- 
 

 
--- 
 
 
 
 

502.232 
 

--- 
 
 
 

--- 
 
 

--- 
 
 

--- 
 
 

--- 
 
 

--- 
 
 
 
 

2.203.242 
 
 
 
 
 

--- 
 



 
2. 

 
Zakup wyposażenia klas zerowych w Szkole 

Podstawowej w Wieńcu i w Brzeziu 

 
7.808 w tym: 

PAOW – 3.279 
budżet gminy – 4.529 

 
2005 

 
2005 

 
7.808 

 
--- 

 
--- 

 

RAZEM: 29.404.243 X X 10.478.672 10.585.005 7.015.485 

 
 
 



                                                                                       Załącznik Nr 5 
                                                                                       do Uchwały Nr.......... 
                                                                                       z dnia 13.12.2005r. 

 
 
 

DOCHODY WŁASNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 
 
 

 
Dochody 

 
W tym: 

Dz. Rozdz. 

Stan 
środków 
obrot. na 

pocz. 
roku 

 
§ 083 

 
§ 092 

 
§ 096 

Dotacje 
z 

budżetu 
§ ...... 

§ 
Wydatki 

 

Stan 
środków 
obrot. na 

koniec 
roku 

 
801 

 
 
 
 
 
 
 
 

854 
 

 
80101 

 
80104 

 
80110 

 
80114 

 
 

85401 

 
- 
 
- 
 
- 
 
- 
 
 
- 
 
 

 
- 

 
- 
 

180,- 
 

1.800,- 
 
 

62.000,- 
 
 
 

 
- 
 
- 
 
- 
 
- 
 
 
- 
 

 
2.000,- 

 
1.000,- 

 
- 
 
- 
 
 
- 

 
- 
 
- 
 
- 
 
- 
 
 
- 
 

 
4270 

 
4210 

 
4210 

 
4210 

 
 

4220 
 

 
2.000,- 

 
1.000,- 

 
180,- 

 
1.800,- 

 
 

    62.000,- 
 

 
- 
 
- 
 
- 
 
- 
 
 
- 

 


